
SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO YL PL JT SM-SENIORIT JA -JUNIORIT SM2023-PAIKAT
14.11.2022

YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2023 -PAIKAN LUNASTANEET

Yksinluistelussa SM-kilpailupaikat määräytyvät Sääntökirjan 24 kohtien 8.1. ja 8.3. mukaan
Pariluistelussa ja jäätanssissa valintakilpailuihin osallistuneet lunastavat paikan SM-kilpailuun

- nimet ovat seuran lyhytnimen ja luistelijan sukunimen mukaisessa järjestyksessä

SM-seniorit miehet valintaperuste

1. Matias LINDFORS EsJt 2vk.
2. Jan OLLIKAINEN HTA SM 3.
3. Max SENE HTA 2vk.
4. Aaron HIRSIMÄKI JTL 1vk.
5. Lauri LANKILA Koovee 2vk.
6. Makar SUNTSEV KoTa SM 2.
7. Valtter VIRTANEN Pesal SM 1.
8. Arttu JUUSOLA PoriTa 1vk.

SM2022 mitalistit - paikka SM2023 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa

SM 1. Valtter VIRTANEN Pesal
SM 2. Makar SUNTSEV KoTa
SM 3. Jan OLLIKAINEN HTA

SM-seniorit naiset valintaperuste

1. Linnea CEDER EsJt SM 2.
2. Olivia LISKO EsJt 1vk.
3. Minja PELTONEN EsJt 1vk.
4. Edith MATTILA ETK 2.vk
5. Oona OUNASVUORI ETK 1vk.
6. Emmi PELTONEN EVT SM 3.
7. Petra PALMIO Koovee 2.vk
8. Nella PELKONEN Koovee 2.vk
9. Jenni SAARINEN Koovee SM 1.
10. Ksenija AGAFONOVA KoTa 1vk.
11. Fanny LINDFORS KoTa 2.vk
12. Janni RIEKKINEN KuLS 2.vk
13. Janna JYRKINEN LrTL 1vk.
14. Selma VÄLITALO OLK 1vk.
15. Emma KARJALAINEN TL 2.vk

SM2022 mitalistit - paikka SM2023 kilpailussa, mikäli kilpailee edelleen kyseisessä sarjassa

SM 1. Jenni SAARINEN Koovee
SM 2. Linnea CEDER EsJt
SM 3. Emmi PELTONEN EVT

SM-seniorit pariluistelu valintaperuste

1. Milania VÄÄNÄNEN / Filippo CLERICI HL 2.vk.

SM2022 mitalistit - paikka SM2023 kilpailussa, mikäli edelleen sama pari ja kilpailee kyseisessä sarjassa

SM2022 mitalistit
SM 1. Milania VÄÄNÄNEN / Mikhail AKULOV PTL uusi pari 2022-2023

SM-seniorit jäätanssi valintaperuste

1. Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL SM 2.
2. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL SM 1.

SM2022 mitalistit - paikka SM2023 kilpailussa, mikäli edelleen sama pari ja kilpailee kyseisessä sarjassa

SM 1.Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL
SM 2.Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL
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YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2023 - PISTERANKING

Sääntökirjan 24 kohdan 15.11. mukaan ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestys arvotaan luistelijoiden
pisterankingjärjestyksessä

SM-kilpailussa ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestys on valintakilpailujen pisterankingin käänteinen järjestys, 
mutta luistelujärjestys arvotaan ryhmittäin.
Listaus päivitetään, kun ilmoittautumisaika on päättynyt

Pisteranking  kahden syksyllä 2022 järjestetyn valintakilpailun jälkeen SM-paikan lunastaneiden osalta

SM-seniorit miehet 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste
1. Makar SUNTSEV KoTa 181,73 164,47 181,73
2. Matias LINDFORS EsJt 167,99 167,99
3. Arttu JUUSOLA PoriTa 155,79 WD 155,79
4. Jan OLLIKAINEN HTA 148,57 148,57
5. Lauri LANKILA Koovee 123,91 123,91
6. Max SENE HTA 100,79 100,79
7. Aaron HIRSIMÄKI JTL 89,41 89,41
8. Valtter VIRTANEN Pesal SM 1.

SM-seniorit naiset 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste
1. Janna JYRKINEN LrTL 163,26 163,26
2. Olivia LISKO EsJt 155,17 163,20 163,20
3. Nella PELKONEN Koovee WD 158,42 158,42
4. Minja PELTONEN EsJt 154,69 132,79 154,69
5. Oona OUNASVUORI ETK 151,29 151,29
6. Selma VÄLITALO OLK 146,69 143,06 146,69
7. Ksenija AGAFONOVA KoTa 145,25 132,52 145,25
8. Fanny LINDFORS KoTa WD 132,66 132,66
9. Emma KARJALAINEN TL 121,45 130,68 130,68
10. Petra PALMIO Koovee 129,03 119,40 129,03
11. Edith MATTILA ETK 127,08 120,86 127,08
12. Janni RIEKKINEN KuLS 124,93 106,75 124,93
13. Jenni SAARINEN Koovee SM 1.
14. Linnea CEDER EsJt SM 2.
15. Emmi PELTONEN EVT SM 3.

SM-seniorit pariluistelu 2.vk.
korkein 

piste
1. Milania VÄÄNÄNEN / Filippo CLERICI HL 131,11 131,11

SM-seniorit jäätanssi
1. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL SM 1.
2. Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL SM 2.
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YKSIN- JA PARILUISTELU JA JÄÄTANSSI SM 2023
LYHYTOHJELMAN/RYTMITANSSIN ARVONTARYHMÄT

Ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestyksen arvonta Sääntökirjan 24 kohdan 15.11. mukaisesti

SM-kilpailussa ensimmäisen kilpailuosion luistelujärjestys on valintakilpailujen pisterankingin käänteinen järjestys, 
mutta luistelujärjestys arvotaan ryhmittäin.
Kunkin ryhmän sisäistä arvontaa varten kilpailijat järjestetään seuran lyhytnimen ja kilpailijan sukunimen nimen
mukaiseen aakkosjärjestykseen.
Mikäli kaikki kilpailijat ovat yhdessä ryhmässä, noudatetaan ISU:n arvontaryhmäsääntöä (ISU 513, 980).

Mikäli yksin- tai pariluistelun ja jäätanssin SM-junioreiden ja -senioreiden edellisen vuoden mitalistit eivät ole
osallistuneet mitalisarjassaan valintakilpailuihin, heidät arvotaan SM-kilpailuissa viimeisenä luistelevaan ryhmään.

Arvontaryhmät ovat alustavat ja tehty sillä oletuksella, että kaikki paikan lunastaneet vahvistavat
osallistuvansa SM-kilpailuun. Listaus päivitetään, kun ilmoittautumisaika on päättynyt.
Ensin mainitut luistelijat kilpailevat kilpailuosion viimeisinä ja viimeisinä mainitut kilpailun ensimmäisinä.

SM-seniorit miehet 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste
1. Matias LINDFORS EsJt 167,99 167,99
2. Makar SUNTSEV KoTa 181,73 164,47 181,73
3. Valtter VIRTANEN Pesal SM 1.
4. Arttu JUUSOLA PoriTa 155,79 WD 155,79

5. Jan OLLIKAINEN HTA 148,57 148,57
6. Max SENE HTA 100,79 100,79
7. Aaron HIRSIMÄKI JTL 89,41 89,41
8. Lauri LANKILA Koovee 123,91 123,91

SM-seniorit naiset 1.vk. 2.vk.
korkein 

piste
1. Linnea CEDER EsJt SM 2.
2. Olivia LISKO EsJt 155,17 163,20 163,20
3. Emmi PELTONEN EVT SM 3.
4. Jenni SAARINEN Koovee SM 1.
5. Janna JYRKINEN LrTL 163,26 163,26

6. Minja PELTONEN EsJt 154,69 132,79 154,69
7. Oona OUNASVUORI ETK 151,29 151,29
8. Nella PELKONEN Koovee WD 158,42 158,42
9. Ksenija AGAFONOVA KoTa 145,25 132,52 145,25
10. Selma VÄLITALO OLK 146,69 143,06 146,69

11. Edith MATTILA ETK 127,08 120,86 127,08
12. Petra PALMIO Koovee 129,03 119,40 129,03
13. Fanny LINDFORS KoTa WD 132,66 132,66
14. Janni RIEKKINEN KuLS 124,93 106,75 124,93
15. Emma KARJALAINEN TL 121,45 130,68 130,68

SM-seniorit pariluistelu 2.vk.
korkein 

piste

1.
Milania VÄÄNÄNEN /           
Filippo CLERICI HL HL 131,11 131,11

SM-seniorit jäätanssi
1. Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN HL SM 2.
2. Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS HL SM 1.


